
UCHWAŁA NR XVIII/167/2016
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały  nr XII/98/2015  Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 30 listopada 2015 r. 
dotyczącej opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 (tekst  
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art..47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tj. 
Dz. U. z 2015r. poz. 613 z póź. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2014 r.  , poz. 849 z późn. zm.)  w związku z 
obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 05.08.2014 w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków 
i opłat lokalnych w 2016r . ( M. P. z 2015, poz. 735 ) uchwala się co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały nr XII/98/2015 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia                          30 
listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Czarna Dąbrówka

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka

Tadeusz Gralak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 czerwca 2016 r.

Poz. 2279

Elektronicznie podpisany przez:

Jacek Zbigniew Karpiński

Data: 2016-06-23 14:37:58 



Załącznik nr 1do Uchwały Nr XVIII/167/2016

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 30 maja 2016 r.

Poboru opłaty targowej w poszczególnych sołectwach na terenie Gminy Czarna Dąbrówka dokonują:

1. Bochowo – Jan Pobłocki

2. Bochówko – Dorota Lindstedt

3. Czarna Dąbrówka – Józef Natkaniec

4. Jasień – Paweł Kosiński

5. Jerzkowice – Piotr Olszewski

6. Karwno – Mirosława Wdowczyk

7. Kleszczyniec – Renata Pierścińska

8. Kłosy – Jarosław Domaszk

9. Kotuszewo – Józef Duda

10. Kozy – Zofia Dera

11. Kartkowo -  Ryszard Dawidowski

12. Mikorowo – Damian Lutz

13. Mydlita – Sabina Węsierska

14. Nożyno – Zbigniew Nasfeter

15. Nożynko – Jan Penk

16. Otnoga – Teodor Bembenek

17. Dęby- Czesław Szczypior

18. Podkomorzyce – Joanna Malek

19. Rokiciny –  Urszula Brzeska

20. Rokitki – Kazimierz Mielewczyk

21. Rokity – Małgorzata Wierzowiecka

22. Unichowo – Kazimierz Szczegielniak

23. Wargowo – Aneta Białek

24. Przylaski-Piotr Kreft

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2279


